
「従業員抗原検査実施のお知らせ」 
2021年 6 月 12 日(土) 

キャメロットヒルズ支配人 
大西 雄二 

お客様各位 
 
この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方々および関係者の方々に、心よりお見
舞いを申し上げます。また、医療従事者をはじめとした感染防止対策に日々ご尽力されてい
る皆さまに深く感謝を申し上げます。 
 
キャメロットヒルズに於きましては、この度、新郎新婦様、ゲストの皆様にご安心していた
だけるよう、結婚式に携わる従業員全員に毎月２回の抗原検査を実施させていただきます。 
 
陰性判定のスタッフが結婚式当日の大切な１日を担当させていただきます。少しでもご安
心いただければ幸いです。 
 
また、新型コロナウイルス感染症が懸念される中、多くの皆さまが「県外にいて不安だから
結婚式を欠席する」「とても行きたかったけど、万が一を考えると・・・」「県外の友人に声
をかけることが申し訳ない・・・」と、お悩みの声を多く聞いてきました 
 
これから結婚式を迎えられる新郎新婦様やゲストの皆様、結婚式をご検討の新郎新婦様が
より安心して結婚式に臨めるようにキャメロットヒルズにて「抗原検査キット」の販売提供
もしております。 
 
※抗原検査キットとは抗原、抗体があるかを簡単に最短１５分で判定できる検査キットで
す。抗原検査では、現在の感染の有無や抗体の有無を判定することが可能となります。 

※今回実施する抗原検査キット Med Quick 
 
 



結婚式に参列をする前にご自宅にて事前に検査をすることによって、新郎新婦様だけでな
くゲストの皆様自身も安心して結婚式にご出席いただくことが出来ます。 
 
抗原検査キットのご購入希望の新郎新婦様は、スタッフまでお気軽にご相談くださいませ。 
 
悩まれているご新郎ご新婦様やゲストの皆様にとって少しでも寛げて、安心して楽しめる
空間作りをスタッフ一同心掛けて参ります。 
 

以上 


